
1 
 

Agentury práce se sídlem nebo pobočkou v okrese Olomouc 
(s povolením Ministerstva práce a sociálních věcí ČR – platnost k 15. 9. 2016) 

 
Kompletní a aktuální seznam agentur práce naleznete na http://portal.mpsv.cz 

(kapitola Zaměstnanost – Agentury práce). 
 

Advantage Consulting, s.r.o. 
tř. Kosmonautů 1288/1, 779 00 Olomouc (budova BEA Centrum Olomouc) 
IČ: 262 89 822 
Vyhledávání a výběr zaměstnanců všech profesí - především na hlavní pracovní poměr. Dále 
poskytování služeb v oblasti personálního poradenství a personální diagnostiky. Registrace 
uchazečů o zaměstnání do databáze zdarma. 
Pracovní doba: Po – Pá: 7:15 – 16:15 
Kontaktní osoba: Mgr. Martina Malečková,  
                            Mgr. Jindřich Bláha Web: www.acjobs.cz 
Tel.: 775 787 777, 777 498 775     E-mail: olomouc@acjobs.cz   

 
Bartoň a Partner s.r.o.  
Chválkovice 580, 779 00 Olomouc     
IČ: 268 10 093 
Agentura se zaměřuje především na zprostředkování zaměstnání pro osoby zdravotně 
znevýhodněné (OZZ). S ohledem na cílovou skupinu zprostředkovává práci do profesí v oboru 
služeb (např. vrátný, uklízeč/ka, obsluha recepcí, pomocné práce), kde je možnost přizpůsobit 
pracovní podmínky zdravotnímu stavu zájemců o zaměstnání. Vždy se jedná o uzavření 
pracovního poměru na dobu určitou s možností prodloužení (na zkrácený i plný úvazek). 
Pracovní doba: Po – Pá: 7:30 – 16:00  
Kontaktní osoba: Zuzana Pacáková     Web: www.barton-a-partner.cz  
Tel.: 585 316 078      E-mail: info@bartonapartner.cz 

 
DITTMANN CONSULTING s.r.o 
Aksamitova 1, 779 00 Olomouc     
IČ: 256 35 131  
Personální agentura poskytuje komplexní služby v oblasti personální práce na území České 
republiky. Vyhledávání a výběr klíčových pracovníků pro firmy, podpora jejich rozvoje. Školící a 
vzdělávací aktivity, personální audity, assessment centre, koučink. 
Pracovní doba: Po – Pá: 8:00 – 16:30 
Kontaktní osoba: Ing. Marcela Mayerová   Web: www.dittmann.cz 
Tel.: 585 227 289                   E-mail: olomouc@dittmann.cz 

 
GRAFTON Recruitment s.r.o. 
Horní náměstí 14/17, 779 00 Olomouc    
IČ: 625 83 344  
Personální agentura se zabývá zprostředkováním jak dočasných, tak i trvalých pracovních úvazků 
širokého spektra oborů a odvětví na trhu práce (dělnické profese technického zaměření, nižší 
administrativní pozice, střední i vysoký management). Veškeré služby jsou zdarma. 
Pracovní doba: Po – Pá: 8:00 – 17:00 
Kontaktní osoba: Mgr. Ondřej Kolínek                              Web: www.grafton.cz 
Tel.: 584 108 780      E-mail: olomouc@grafton.cz  

http://portal.mpsv.cz/
http://www.acjobs.cz/
mailto:olomouc@acjobs.cz
mailto:info@bartonapartner.cz
mailto:olomouc@grafton.cz


2 
 

INDEX NOSLUŠ s.r.o. 
Barvířská 1163/1a, 779 00 Olomouc    
IČ: 251 31 419 
Česko - slovenská pracovně - personální společnost. Nabídka brigád, krátkodobých 
i dlouhodobých pracovních poměrů a zprostředkování zaměstnání.  
Pracovní doba: Po-Čt: 8:30-12:00 13:00-17:00, Út–St: 13:00–17:00, Pá: 8:30-12:00 13:00-16:00 
Kontaktní osoba: Sandra Braunerová   Web: www.indexnoslus.cz 
Tel.: 777 587 004, 775 587 006    E-mail: olomouc@indexnoslus.cz 

 
ManpowerGroup s.r.o.      
Horní nám. 7, 772 00 Olomouc     
IČ: 411 94 659 
Personální agentura – nadnárodní společnost s působností po celé ČR. Zprostředkování 
pracovníků pro firmy i zaměstnání pro uchazeče (od dělníků až po top manažery), včetně 
krátkodobého zaměstnání (brigády, zástupy, nárazové a sezónní práce). Poskytování doplňkových 
služeb (výběr pracovníků, psychodiagnostické testy, assessment centra, testy zručnosti). 
Pracovní doba: Po – Pá: 8:00 – 17:00 
Kontaktní osoba: Miroslava Lacková Web: www.manpower.cz 
Tel.: 585 237 315, 605 204 587    E-mail: olomouc@manpower.cz 

 
Oldřich Hut  
Staroměstské nám. 1302/2, 784 01 Litovel    
IČ: 689 28 858 
Personální agentura s působností na celém území ČR nabízí zprostředkování trvalých i dočasných 
pracovních poměrů v oboru strojírenství. Specializace na strojírenské profese (zámečníci, svářeči, 
horizontkáři, soustružníci kovů, lakýrníci, jeřábníci, vazači, paliči, karuseláři). 
Pracovní doba: Po – Pá: 7:00 – 16:00 hod. 
Kontaktní osoba: Lukáš Melhuba    Web: www.agenturahut.cz 
Tel.: 731 505 935, 731 505 615    E-mail: Firma.Hut@seznam.cz 
     

ONYX engineering, spol. s.r.o.     
Pavelkova 598/11, 779 00 Olomouc     
IČ: 646 15 341 
Poradenství, vzdělávací činnost, zprostředkování zaměstnání, realizace výběrových řízení, 
psychodiagnostika. 
Pracovní doba: Po – Pá: 8:00 – 16:00 
Kontaktní osoba: Mgr. Bohuslav Coufal   Web: www.onyx.cz 
Tel.: 587 406 800, 844 114 814     E-mail: projekty@onyx.cz 

 
o.s. InternetPoradna.cz Restart – program integrace pro osoby se zdravotním 
znevýhodněním  
Wurmova 7, 779 00 Olomouc      
IČ: 265 33 952 
Poskytujeme službu sociální rehabilitace a v jejím rámci také podporu osobám se zdravotním 
znevýhodněním najít si a udržet zaměstnání na otevřeném trhu práce. Nabízíme také spolupráci 
firmám, které chtějí zaměstnat zdravotně znevýhodněného zaměstnance. 
Pracovní doba: Po – Pá: 8:00 – 16:00 (jindy po tel. domluvě) 
Kontaktní osoba: Bc. Petra Dědičová   Web: www.internetporadna.cz 
Tel.: 587 406 126, 736 447 248    E-mail: restart@iporadna.cz 

mailto:olomouc@indexnoslus.cz
http://www.manpower.cz/
mailto:brno@manpower.cz
http://www.agenturahut.cz/
mailto:Firma.Hut@seznam.cz


3 
 

 
Počítačová služba, s.r.o. 
Stupkova 413/1a, 779 00 Olomouc     
IČ: 258 84 735 
Vyhledávání a výběr zaměstnanců všech profesí. Dále poskytování služeb v oblasti personálního 
poradenství a personální diagnostiky. Registrace uchazečů o zaměstnání do databáze zdarma. 
Pracovní doba: Po – Pá: 8:00 – 16:00     
Kontaktní osoba: Bc. Helena Boháčová    Web: www.centrum-vzdelavani.cz 
Tel.: 585 226 388      E-mail: info@poc-sluzba.cz 

 
Pracanti s.r.o. 
Dobrovského 1038/35, 779 00 Olomouc      
IČ: 047 24 372 
Zprostředkování zaměstnání do všech odvětví (dělnické profese, administrativní pozice, střední i 
top management). Nabídka pracovních poměrů na dohodu o provedení činnosti (brigádníci), 
zkrácené pracovní úvazky i hlavní pracovní poměry. Základem firemní kultury je osobní, 
individuální a lidský přístup. 
Pracovní doba: Po – Pá: 9:00 – 17:00, So, Ne, svátky dle potřeby  
Kontaktní osoba: Lucie Pavlínová    Web: www.pracanti.eu  
Tel.: bezplatná linka 800 400 201, 733 715 250  E-mail: pracantiol@pracanti.eu 

 
RODYCH, s.r.o. 
Pražská 25, 779 00 Olomouc      
IČ: 258 58 777 
Personální agentura, která se zabývá zprostředkováním krátkodobé a dlouhodobé práce 
v tuzemsku i zahraničí, zapůjčováním profesionálních pracovníků a vyhledáváním kandidátů. 
Specializace na strojírenské profese (zámečníci, svářeči, horizontkáři, soustružníci kovů, lakýrníci, 
montážní dělníci). 
Pracovní doba: Po – Pá: 8:00 – 14:00 
Kontaktní osoba: Ing. Iveta Káňová  
Tel.: 585 051 208, 724 567 844 Web: www.rodych.cz 
        bezplatná linka: 800 176 176      E-mail: rodych@rodych.cz   

 
Spin HR s.r.o. 
Jungmannova 153/12, 779 00 Olomouc 
IČO: 03001393 
Oblasti činností: personální poradenství, zprostředkování práce na dělnické, THP i manažerské 
pozice ve všech oborech, zejména na hlavní pracovní poměr. Bezplatná registrace uchazečů 
o zaměstnání – po předchozí telefonické dohodě. 
Pracovní doba: Po-Pá – 8:00-15:00 hodin /osobní návštěva pobočky jen po předchozí telefonické 
domluvě/ 
Kontaktní osoba: Mgr. Jana Květoňová           Web: www.spinhr.cz 
Tel: 732 103 909       E-mail: kvetonova@spinhr.cz  

 
 
 
 
 

http://www.centrum-vzdelavani.cz/
mailto:pracantiol@pracanti.eu
http://www.rodych.cz/
http://www.spinhr.cz/
mailto:kvetonova@spinhr.cz


4 
 

 
SPIN TRADE spol. s r. o. 
tř. Kosmonautů 8, 772 31 Olomouc    
IČ: 253 69 351 
Personální agentura zabývající se zprostředkováním zaměstnání. Nabízí také krátkodobé 
zaměstnání (brigády, zástupy, nárazové a sezónní práce). Vstup zájemců o zprostředkování práce 
do databáze je bezplatný. 
Pracovní doba: Po-Pá: 8:30 – 15:30 hod. 
Kontaktní osoba: Věra Šrameková    Web: www.spintrade.cz 
Tel.: 603 255 654         E-mail: vsramekova@spintrade.cz     

 
SPOLU Olomouc – agentura podporovaného zaměstnávání 
Dolní náměstí 38, 779 00 Olomouc     
IČ: 637 29 113 
Poskytování komplexu sociálních služeb těm, kteří mají z důvodu zdravotního postižení nebo 
kombinace nejrůznějších handicapů ztíženou možnost nalezení a udržení si vhodného pracovního 
uplatnění na otevřeném trhu práce. 
Pracovní doba: Po: 8:00 – 12:00 13:00 – 17:00, St: 8:00 – 12:00, 13:00 – 16:00 (jindy po tel. 
domluvě) 
Kontaktní osoba: Martin Řezníček,  Daniela Konvičná Web: www.spoluolomouc.cz 
Tel.: 585 221 546      E-mail: apz@spoluolomouc.cz 

 
Trenkwalder a.s.    
Sokolská 22, 779 00 Olomouc     
IČ: 258 57 011 
Pracovní a personální agentura nabízí brigády, krátkodobé i dlouhodobé pracovní poměry 
v dělnických profesích a zprostředkování zaměstnání na úrovni středního managementu. 
Registrace uchazečů je zdarma. 
Pracovní doba: Po – St: 8:00 – 11:30  12:30 – 16:00     
Kontaktní osoba: Taťána Kopecká    Web: www.trenkwalder.cz 
Tel.: 585 226 007, 777 811 639     E-mail: czolomouc@trenkwalder.com 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Informace k seznamu agentur práce 
Výše uvedený seznam obsahuje organizace se sídlem (nebo pobočkou) v okrese Olomouc, které 
k danému datu měly platné povolení Generálního ředitelství Úřadu práce ČR ke zprostředkování 
zaměstnání a souhlasily s uvedením v tomto přehledu. Úřad práce garantuje jeho správnost 
pouze ke dni 15. 9. 2016. V případě, že v seznamu najdete již neplatné údaje nebo nepřesnosti, 
přivítáme Vaše připomínky a upozornění. 
 
Kontaktní osoba: Bc. Jaroslav Mikšaník, tel.: 950 141 470, e-mail: Jaroslav.Miksanik@ol.mpsv.cz 

http://www.spintrade.cz/
mailto:vsramekova@spintrade.cz
http://www.spoluolomouc/
mailto:apz@spoluolomouc.cz
http://www.trenkwalder.cz/
mailto:czolomouc@trenkwalder.com

